
U C H W A Ł A  nr XXXII/153/05
Rady Gminy Kamienna Góra

z dnia  31 maja 2005 roku

w sprawie : zmiany uchwały w sprawie nadania nazw ulicom we wsi
                     Krzeszów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
z 2001r. Nr 142 poz.1591 ; z  2002 Nr 23 , poz. 220, nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz.1271
i Nr 214 poz.1806 ; z 2003 roku Nr 80 poz.717 i nr 162 poz. 1568 ; oraz z 2004 r. Nr 102 poz.1055 nr
116 poz.1203 nr 167 poz.1759
uchwala się co następuje :

§ 1

W  uchwale Rady Gminy Nr XXIX/134/05 z dnia 01 marca 2005 roku w sprawie nadania nazw
ulicom we wsi Krzeszów , wprowadza się następujące zmiany :
- w § 1 pkt 2 , słowa „Bernarda Rosy” ; zastępuje się słowami „ Opata Bernarda Rosy”
- w § 1 pkt.9 , słowo „Willmana” ; zastępuje się słowem „Willmanna”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienna Góra. 

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego.


